西安科技大学院处函件
                                    信网函〔2018〕9 号

关于开展网络与信息安全排查整改的通知

各单位、各部门：

根据教育部《关于开展 2018 年教育系统“安全生产月”

和“安全生产万里行”活动的通知》（陕高教稳办[2018]7 号）

文件要求，以及“全省教育系统网络安全工作会议”精神，为

进一步提升我校网络与信息安全防范能力，全面排查整改学校

网络与信息安全隐患，现就有关事宜通知如下：

近日，信息网络中心将采用技术手段对我校所有信息系统

和网站进行全面安全扫描，梳理存在的安全隐患，按照所属单

位（部门）形成详细技术报告，并通过即时通发送至各单位，

请各单位（部门）高度重视，按照文件要求立刻行动，采取防

范措施，处理安全漏洞，请于 6 月 20 日前完成本单位（部门）

的网络与信息安全整改工作，整改结果报送校长办公室。6 月

20 日后，信息网络中心再次组织安全扫描，未整改或仍然存在

安全威胁的信息系统和网站将予与关停下线处理，并在全校范

围内通报。

目前教育部、省网信办、省教育厅均实时在线监控教育系

统全网安全状态，发现安全漏洞及威胁立即下达整改通知并进

行通报，我校也将安全工作列入学校年终考核及先进评优的条

 - 2 -

件之一，请各单位（部门）要高度重视网络信息安全工作，坚

持“谁主管谁负责、谁运营谁负责、谁使用谁负责”的原则，

夯实网络与信息安全管理责任，明确规范信息系统安全应急处

置流程，切实将信息安全工作落到实处，确保我校网络信息系

统及校园安全稳定。

联 系 人：计宏    窦夏阳

联系电话：85587506   85583127

信息网络中心

                                 2018 年 6 月 4 日